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RS Majoranin jäsenkirje 5 / 2014     1.12.2014 

 
Vuosi lähenee loppuaan. Kertaamme tämän jäsenkirjeen sivuilla mennyttä ja kurkistamme 
myös vähän tulevaan. Tarinaa on reilusti, istu mukavasti, lue kaikki tai poimi itsellesi 

kiinnostavat kohdat :-D 
 

RS Majoranin syyskokouksessa lokakuussa Hanna Kanerva valittiin jatkamaan seuran 
puheenjohtajana ja hallitusväkeen saatiin uutta verta Tiina Horton, Milja Koskelan ja Maija 
Virtasen myötä. 

 
Syksyn aikana ollaan juhlittu Hubertuksissa, päästy raviponin kyytiin Vermossa ja oppia on 

saatu Markus Backlundin estedemossa. Seurakisoissa parhaiten menestyneet saivat Majoran 
Cup -palkintonsa 25 vuotta täyttäneen seuran pikkujouluissa. Siellä luovutettiin myös 
pronssiset ansiomerkit pitkän linjan seuratoimijoille Leena Silfverberg-Issakaiselle, Maija 

Virtaselle ja Camilla Fyhrqvist-Kokkoselle ja palkittiin muita menestyjiä. Lisätietoja 
tapahtumasta seuraavilla sivuilla! 

 
Jäsenkirjeeseen on listattu myös vähän vakavampaa asiaa seurakilpailujen säännöistä ja 

kisaratsujen jakamisen haasteista. 
 
Retro-Hubertus ratsastettiin syyskuussa  

 
Edellisessä jäsenkirjeessä kerrottiin junioreiden Hubertuksesta, tässä palataan vielä 

senioreden Hubertuksen tunnelmiin, joka järjestettiin lauantaina 20.9. Senioritapahtuman 
teema oli 25-vuotisjuhlien kunniaksi retro 1980-1990 –luvut ja toiveissa oli sen mukainen 
hevosystävällinen pukeutuminen. Tapahtuman kutsuissa ja muissa dokumenteissa käytettiin 

muuten vanhanajan konekirjoitusfonttia. Juhlassa oli paikalla 37 ahkeraa. 
 

Hubertus -ratsastuksiin ja -illanviettoihin kutsutaan seuran tapahtumien ja kisojen 
järjestelyissä eniten ahkeruuspisteitä keränneitä jäseniä, juniorit omaan tapahtumaansa, 
seniorit omaansa. Ahkerimmat avustajat kutsutaan ratsastamaan (ratsastus maksetaan itse). 

Seniori-Hubbessa ratsukot suorittivat historiapoimintoja sisältävän tehtäväradan kentällä.  
 

Ruoan ja tarjoilut järjesti tänä vuonna Annaleena Rauha perheineen ja ystävineen. Vuoden 
kolme ahkerinta avustajaa, Susanna Salmio, Sini Ollikainen ja Krista Salli palkittiin -50% 
kisalähtöalennuksella, ratsastuksen voittajat Katri Kairimo ja Rauno Granath saivat 

viinipullot. Ruokailun lomassa ratkottiin myös arvoituksia ja vastattiin tietovisoihin. 
 

Milja, Tiina ja Maija mukaan hallitustouhuihin 
 
RS Majoranin syyskokous pidettiin torstaina 16.10.2014. Seuran toimintasuunnitelma ja 

talousarvio hyväksyttiin ja päätettiin, että puheenjohtajana jatkaa Hanna Kanerva. 
Hallituksesta sivuun jää Anne Barck ja uusina hallitukseen tulevat Maija Virtanen ja Tiina 

Horto. Milja Koskela tulee mukaan junioritoimikuntaan hallituksen ulkopuolisena jäsenenä. 
       
Vuoden 2015 hallituksen jäsenet ovat: Eerika Aartoaho, Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Iiris 

Hakaste, Anu Helomaa, Tiina Horto, Hanna Kanerva, Elisa Kankkunen, Elisa Kankkunen, Iiris 
Kankkunen, Salla-Mari Kostia, Elina Nurmi, Annaleena Rauha, Jeanette Tinnis ja Maija 

Virtanen sekä hallituksen ulkopuolella junioritoimikunnan edustajana Milja Koskela. 
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Raviponin rattailla oli mukavaa 
 

RS Majoran järjesti yhdessä Vermon Raviradan kanssa ajamiseen ja raviponien käsittelyyn 
liittyvän demon sunnuntaina 19.10.2014. Mukana oli kuusi nuorta ja kolme aikuista. 
Aloitusaikaa hieman siirtämällä väistimme sadepäivän pahimman myräkän ja vain alun pieni 

tihku kostutti tunnelmaa. 
 

Vermon Raviradan nuorisovastaavan Pia Jaatisen johdolla pääsimme tutustumaan Vermon 
ravikeskukseen, pysähdyimme ravinuorten kioskilla katsomassa myynnissä olevia käytettyjä 
varusteita ja ihmettelemässä kaikkia satoja My Little Poneja ja vierailimme Ypäjän 

Hevosopiston valmennustallilla. Vermon eri tiloissa kierrellessämme Pia kertoi rakennuksista, 
raveista, raviradan ja niiden asukkaiden arkipäivästä, raviurheilun nuorisotoiminnasta ja 

poniraviharrastuksesta ja vastaili kysymyksiimme.  
 

Vermon vierastalliin oli tuotu Riitin tallilta kaksi raviponia, Ajoksen Jani eli Köpö sekä Frans II 
eli Frasse johdattamaan meidät valjastamisen ja ajoharjoittelun saloihin. Molemmat 
shetlanninponit ovat varmoja ja kokeneita raviponeja. Ne ovat paitsi juosseet ahkerasti 

poniraveissa,ovat kouliintuneita näyttelyponeja sekä myös erinomaisia agilityponeja 
ratsastuskäytön lisäksi, oikein monitaitureita siis. Kuvia ja lisätietoja poneista löytyy mm. 

Sukupostista (www.sukuposti.net). Riitin tallin toinen omistaja Ottiilia Oinonen (toinen 
omistaja sisar Riia-Inari Oinonen) oli ponien mukana ohjaajana. 
 

Demoon kutsuttiin kaikenlaisen hevoskokemuksen omaavat, jäsenet ja ei-jäsenet eikä 
kokemusta ajamisesta tai ravimaailmasta tarvinnut olla. Ja olipa mukana myös äiti, jolla ei 

ollut juuri edes ratsastuskokemusta, ja hienosti meni! Ponien vauhti sopi erinomaisesti 
aloittelijalle ja ponit jaksoivat hyvin kuljettaa myös aikuisia. Kärryillä ajettiin kierroksia 
varsinaisen raviradan vieressä. Kierroksen aikana oli pisteitä, jossa piti pysähtyä, päästä 

kartioiden väliin, ravata tietyssä kohdassa ja pujotella kartioiden kujalla. Ajamista olisi tehty 
vaikka pimeään asti! Ponit paitsi riisuttiin varusteista ja hoidettiin huolella, paijattiin ja 

kuvattiin ihan urakalla. 
 
Vermon raviradalla on raveja joka keskiviikko ja muutaman viikon välein lauantaisin. Välillä 

niissä on myös poniravilähtöjä ja myös monté eli raviratsastuslähtöjä. Lisätietoja raviradasta 
löytyy osoitteesta www.vermo.fi ja Vermon ravinuorista osoitteessa 

http://www.vermo.fi/vermo/toiminta/vermon-ravinuoret.html. Alle 15-vuotiaat pääsevät 
raveihin ilmaiseksi. Jos ajaminen kiinnostaa, Köpön ja Frassen kotitallilla, Riitin tallilla 
Lohjalla, ajotunnin hinta on 15 euroa. Lisätietoja saa numerosta 044 055 0579, internetsivut 

ovat tekeillä. Tallin sisaruksista on ollut juttua Hippoksessakin. Kiitos mukanaolleille! 
 

Estedemossa kiiteltiin leppävaaralaisten istuntaa ja katsetta 
 
Markus ”Ossi” Backlundin estedemo pidettiin lauantaina 1.11. klo 16.30 alkaen Leppävaaran 

ratsastuskoulun maneesissa kirpeässä ja pimeässä syysillassa. Backlund on tunnettu ja 
arvostettu esteratsastaja ja valmentaja. Hän selostaa myös Ylen ratsastuslähetyksiä. Hänen 

puolisonsa Sanna Backlund on Suomen eturivin esteratsastaja. 
  
Demossa oli kaksi opettajien valitsemaa oppilaiden ryhmää: poni- ja junioriratsastajat sekä 

senioriratsastajat. Ensimmäisessä ryhmässä ratsastivat Sofia Sinisalmi / Kerry, Ida Inkinen / 
Zack, Camilla Finne / Pinokkio ja Ronja Nurminen / Bruno. Pienen tauon jälkeen 

senioriratsastajien ryhmässä nähtiin Iiris Hakaste / Londa, Salla-Mari Kostia / Desperado, 
Jenni Kannelsalo / Rasmus ja Hanna Kanerva / Silver.  
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Demon täydensivät viimeisessä ryhmässä ratsastaneet opettajat, tällä kertaa hieman 

nuorempien ja kokemattomien ratsujen kyydissä: Heidi Junkkarinen / Tika, Tuija Rahkamaa / 
Jolly Jumper ja Annavera Kurtën / Cinderella. 
  

Demon aluksi Backlund kertoi itsestään ja ajatuksistaan. Hän on entinen kokopäivätoiminen 
kilparatsastaja ja kisaa sekä valmentaa nykyisin harvakseltaan päivätyönsä ohessa. 

Kotitallilla Hattel Horsessa Janakkalassa ratsuja on kymmeniä, mutta tällä hetkellä 
yksinomaan Backlund ei vastaa minkään ratsun päivittäisestä liikuttamisesta, vaikka hän 
onkin monen ratsun osaomistaja. Selitys saatiin myös sille, että häntä kutsutaan Ossiksi 

toisesta nimestään Oskarista johtuen. 
  

Uusia ratsukoita nähdessään hän kiinnittää huomiota perusasioiden toimimiseen, miten 
hevonen liikkuu eteenpäin, miten se kääntyy ja miten jarrut toimivat. Hyvän 

esteratsastuksen perustana on hevosen hallinta: Radallakin esteitä on vain pienellä alueella 
kentästä, valtaosa ajasta ja työstä kohdistuu siihen, mitä tapahtuu ennen esteitä ja niiden 
jälkeen. Tärkeää on myös tietää, valmennetaanko ensisijaisesti ratsastajia vai ratsuja. 

  
Yhtenä osa-alueena ratsastuksessa hän korosti lajin kokonaisvaltaisuutta, myös sen henkistä 

puolta. Hän lainasikin yhtä vaimonsa iskulausetta: rohkeus kasvaa uskaltamalla, pelko 
kasvaa epäröimällä. Maneesiin oli rakennettu esteitä, joita pystyttiin hyppäämään 
molemmista suunnista. Harjoitteita muokattiin ja tehtiin hieman eri tavalla eri ryhmissä. 

Backlund kiitteli demon jälkeen ratsastuskoulun opetusta, sillä kaikkien ratsastajien 
vahvuudet olivat istunnassa ja katseen käytössä, vahvuudet olivat siis yhtenäisiä mikä kertoo 

paljon opetuksen systemaattisuudesta. Paikalla oli järjestelyväki ja ratsastajat mukaan 
laskien vajaa 70 katsojaa. Demon hinta jäsenille oli 5 euroa, ei-jäsenille 8 euroa.  
 

Pikkujoulutunnelmissa luovutettiin pronssiset ansiomerkit 
 

Lauantaina 29. marraskuuta 2014 vietettiin RS Majoranin pikkujouluja tutusti Laaksolahden 
monitoimitalolla. Tapahtuma oli juhlavuoden kunniaksi poikkeuksellisesti avoin myös ei-
jäsenille ja paikalla olikin ennätykselliset 125 henkeä. Menneiltä toimintavuosilta mukana 

olivat mm. Jarna ja Juha Tanskanen lapsineen sekä Leena Silfverberg-Issakainen ja Maarit 
Seitsonen. Tarjolla oli riisipuuroa ja muuta jouluista naposteltavaa sekä palkitsemisia, 

perinteinen näytelmä ja tietenkin myös joulupukin vierailu. 
 
Juhlassa oli myös erityinen lisä, sillä RS Majoran täytti tänä vuonna 25 vuotta ja juhlavuoden 

kunniaksi juhlassa jaettiin kolme pronssista ansiomerkkiä. Suomen Ratsastajainliitto ry:n 
hallitus myönsi ne kokouksessaan 25.10.2014 RS Majoranin anomuksesta Leena Silvferberg-

Issakaiselle, Maija Virtaselle ja Camilla Fyhrqvist-Kokkoselle. Pronssinen ansiomerkki voidaan 
myöntää henkilölle, joka on toiminnallaan tai toimenpiteillään huomattavasti tukenut liiton 
jäsenyhdistyksen työtä vähintään viiden vuoden ajan. 

 
RS Majoranissa pronssinen ansiomerkki on luovutettu tätä ennen vuonna 2002 Tuula 

Heinoselle ja Anu Leppilammelle. Majoranilaisia, jotka ovat olleet hallitustoiminnassa tai 
hallituksen ulkopuolella mukana vähintään viisi vuotta, on juhlavuoden lopussa teemaan 
sopivasti täsmälleen 25. 

 
Tilaisuudessa jaettiin myös hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2014 aikana suorittaneille, 

palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran 
ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. 
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Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2014 Rauno Granath, Saija Jalonen, Teresa Paatero ja 
Katri Kairimo.  

 
Jos olet tehnyt merkkisuorituksia vuoden 2014 aikana, mutta et ole Majoranin jäsen, lue lisää 
http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/jasenasiat/merkkisuoritukset/ 

 
Pikkujouluissa palkittiin ensimmäistä kertaa myös ahkerimmat taluttajat. Taluttajien 

löytäminen alkeis- ja minitunneille on ollut viime aikoina todella haastavaa, siksi myös seura 
on päättänyt osallistua talkoisiin. Näissä pikkujouluissa palkittiin viisi taluttajaa kultaisilla, 
vihreänauhaisilla mitaleilla, joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA 2014. Ensimmäiset 

mitalit saivat Nelly Anteroinen, Vivianne Homanen, Suvi Karanta, Milja Koskela ja Laura 
Soini. Seuraavina vuosina mitaleja jaetaan aina kolme päättäjäisissä ja kolme pikkujouluissa. 

Opettajat nimeävät palkintojen saajat.   
 

Majoran Cupin voitto jaettiin Hanzin ja Susannan kesken 
 
Majoran Cup-pisteitä keräsi vuoden 2014 aikana 56 ratsastajaa. Majoran Cupin voittopokaali 

ojennettiin kahdelle tasapisteisiin päätyneelle kestomenestyjälle, Hanna Kanervalle ja 
Susanna Salmiolle. Susannalle voitto Majoran Cupissa oli kahdeksas, Hannalle toinen. Sofia 

Sinisalmi oli cupin kolmas. Neljänneksi sijoittuneelle Katri Kairimolle annettiin 
kannustuspalkinto valtavasta kehityksestään kisataipaleensa alussa. 
 

Hanna Kanervan vakiratsu Silver voitti ponien Majoran Cupin. Toiseksi tuli kestomenestyjä 
Bruno, kolmannen sijan jakoivat Zack ja Spot. Hevosten ykkönen oli Victor ennen Rasmusta 

ja Cabua. Majoran Cupin parhaat saivat palkinnoksi HippoSportin lahjakortteja ja tuotteita.  
 
Pikkujouluissa palkittiin HippoSportin lahjakortilla myös valokuvauskilpailun voittaja Anna 

Kannelsalo sekä kannustuspalkinnoilla Sara Pajunen ja Katri Aaltonen (valokuvauskilpailusta 
lisää myöhemmin). Menestyneet seuran jäsenet Tia Mutikainen, Teemu Ahtee, Matti Eklund 

ja Heidi Junkkarinen palkittiin myös kilpailulupastipendein. Pikkujouluohjelmassa oli myös 
junioritoimikunnan esittämä perinteinen joulunäytelmä sekä joulupukin vierailu. 
 

Seura on muistanut erinomaiset puitteet toiminnalleen antanutta ratsastuskoulua joka vuosi 
joululahjoin. Juhlavuonna ei annettukaan henkilökohtaisia lahjoja, vaan yhteislahjaksi tuli 10 

estepuomia sekä suklaakalenteri toimistoon. 
 
Ne, jotka eivät olleet juhlassa paikalla, voivat noutaa merkkisuorituksensa ja palkintonsa 

toimistosta maanantai-illasta lähtien. Kiitos kaikille mukanaolleille! 
 

Anna Kannelsalon ”Yhteenkuuluvuus” oli valokuvauskilpailun ykkönen 
 
RS Majoran järjesti toista kertaa keväästä syksyyn kestävän valokuvauskilpailun, kilpailuaika 

oli 10.3.-21.9.2014. Kilpailuaihe olivat seuran arvot eli: 
* Vapaaehtoisuus ja osallistuminen, yhdessäolo ja yhteenkuuluvuus 

* Monipuolisuus ja tasa-arvoisuus 
* Kehittyminen ja oppiminen 
* Yhteistyö, sekä  

* Turvallisuus 
* Avoimuus ja aktiivinen tiedottaminen. 
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Kaikki osallistuneet kuvat laitettiin Majoranin facebook-sivuille ja niiden kesken järjestettiin 
tykkäyskisa lokakuun aikana. Jokaisella oli yksi ääni. Kilpailun voitti Anna Kannelsalon otos 

”Yhteenkuuluvuus”, se sai 13 tykkäystä. Sara Pajusen "Jännittävän palkintojenjaon jälkeen 
urhealle ratsulle palkinnoksi paijaukset" sai 11 tykkäystä, Anna Kannelsalon "Kehittyminen" 
seitsemän ja Katri Aaltosen molemmat kuvat "Laukkahetki" ja ”Ystävykset kesäillassa” kaksi 

tykkäystä.  
 

Voittaja sai palkinnoksi HippoSportin lahjakortin, joulujuomaa ja diplomin, muut osallistuneet 
saivat kannustuspalkinnot ja diplomit. 
 

Kisaratsujen jako on vaikea palapeli 
 

Virkistäkäämme muistiamme kisaratsujen jaon periaatteista ja ilmoittautumisen 
sitovuudesta. Varsinkin nyt, kun ratsastuskoulun hevosista ja poneista useampi on 

sairastellut, on kisaratsujen jakaminen ollut opettajille entistäkin haastavampaa. Kaikkien 
meidän onkin hyvä palauttaa mieleemme kisaratsujen jakamiseen vaikuttavia seikkoja. 
 

Esimerkiksi: Sunnuntai on hevosten lepopäivä ja siksi ”kisapäivän taakka” yritetään jakaa 
mahdollisimman monelle ratsulle. Ettei käy niin, että aina samat ratsut eivät joutuisi 

urakoimaan kisoissa vapaapäivänsä kustannuksella. 
  
Jos toivelistalla on joku ”vähemmän suosittu” hevonen tai poni, sen saa varmemmin 

ratsukseen. Leppävaaran ratsastuksenopettajat tekevät lopulliset päätökset ratsukoista, 
välillä tehtävä on kovin haastava, jos moni toivoo samaa ratsua. Epämieluisa hevonen tai 

poni ei ole riittävä syy perua osallistumista. Se, minkä kokoisia ratsastajia kyseisissä 
kilpailuissa on, vaikuttaa myös ratsujakoon: pienikokoisemmat menevät pienemmillä 
poneilla, isot isommilla. Tilanne on eri joka kisoissa. 

  
Kilpailujen luokat vaikuttavat myös suuresti ratsuvalintoihin. Onko ohjelmassa vaativia 

luokkia vai luokkia kokemattomammille ratsastajille. Helppoon A:han ja 80 cm esteisiin 
tarvitaan sellaiset hevoset, jotka pystyvät suoriutumaan kunnolla sen tason tehtävistä. 
Helpompia luokkia voivat mennä kaikki hevoset/ponit, kun vaatimustaso ei ole niin suuri. 

  
Oli sitten kesä tai talvi, kaikki eivät voi mennä kaikilla ratsuilla, jotkut ratsut kuumenevat 

kisatilanteessa. Esimerkiksi Bruno menee välillä vaarallisen kovaa, joten sillä eivät voi kaikki 
mennä. Tilanne pitää katsoa joka kerta erikseen, ketkä ovat ilmoittautuneet kilpailuun. 
 

Katso ratsujaon periaatteet kokonaisuudessaan löytyvät seuran internetsivuilta osoitteesta 
www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Kilpailut -> Asiaa kisaratsujen jaosta. 

Kilpailut –alasivulta löytyy myös tietoja kisaamisinfo, seurakilpailun säännöt, vinkkejä 
kouluradalle, jne. 
 

Kisailmoittautuminen on sitova 
  

Koska kisojen ja lähtölistojen järjestäminen vaativat sekä seuralta että opettajilta paljon 
vaivannäköä, on kisailmoittauminen sitova. Epämieluisa hevonen tai poni ei ole riittävä syy 
perua osallistumista. Kurkistathan myös muut säännöt koskien ilmoittautumista: 

 
- Yksissä kisoissa voit ilmoittautua vain yhteen luokkaan. Itsesi lisäksi et voi ilmoittaa 

kilpailuihin muita henkilöitä. Jos et itse osallistu, voit ilmoittaa kisoihin yhden henkilön. 
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- Ilmoittautuminen on sitova. Mieti siis jo ennen ilmoittautumistasi, oletko varmasti tulossa 
kilpailemaan. Ilmoittautumisen voi perua vain sairaustapauksissa kisajärjestäjille. Huom! 

Peruutetun osallistumisen seurauksena seuraavissa kisoissa ratsastaja maksaa viidellä 
eurolla korotetun lähtömaksun. Korotettu lähtömaksu maksetaan joka tapauksessa, jos 
peruu osallistumisensa sen jälkeen, kun nimi on kirjoitettu ilmoittautumislistaan. Muutokset 

tuovat lisätöitä usealle eri taholle. Jos jää kisoista pois ilmoittamatta, poisjäännistä seuraa  
kilpailukielto seuraaviin kisoihin. 

 
- Mikäli peruutus on aiheeton (ei sairaus), perii seura ilmoittautuneelta täyden 
osallistumismaksun.  

 
Luota opettajien arvostelukykyyn hevosten jaossa! He ovat alansa ammattilaisia, tuntevat 

hevoset ja ponit paremmin kuin kukaan. Oma opettajasi tietää myös, mihin ratsastajana 
pystyt. Opettajat arvioivat sinulle sopivan luokan ja ratsun, ja tietävät, että suoriudut 

annetusta tehtävästä. Seurakilpailuissa harjoitellaan, onnistutaan, epäonnistutaan, 
haastetaan itseämme sekä ratsujamme ja pidetään kivaa porukalla. Asenne ratkaisee! :)  
 

Kalenteri vuonna 2015 ennallaan, radanrakennus sunnuntaiaamuun 
 

Vuoden 2015 tapahtumat ja kilpailuluokat säilyvät pääosin samoina kuin kuluvana vuonna, 
tälle vuodelle tehdyt täsmennykset ovat saamamme palautteen mukaan olleet toimivia. Ensi 
vuonna ohjelmassamme ovat kahdeksat seurakisat yhdeksänä päivänä (kesäkisat ovat 

kaksipäiväiset). 
 

Suurin muutos tulee kilpailuviikonlopun kulkuun. Alustavasti olemme sopineet, että 
esteluokkien radanrakennus ei jatkossa tapahdu enää lauantai-iltapäivänä, päivää ennen 
kisoja, vaan kisapäivän aamuna. Viikonloput ovat itse kullakin täynnä ohjelmaa ja toivomme, 

että tämä muutos keventää aikataulusuunnittelua. Toki se tarkoittaa, että sunnuntaina pitää 
olla ajoissa liikkeellä, mutta lauantai siis vapautuu muuhun käyttöön.  

 
Ajatuksemme on myös luokitella talkootehtäviä ja kertoa tehtävien sisällöt entistä paremmin. 
 

Tammikuun seurakilpailut järjestetään sunnuntaina 25.1. klo 11 alkaen. Luokat rataesteissä 
ovat: 80 cm (367.1) ja 60 cm (367.1). Koululuokat ovat Helppo C E1 kaikille ja A-merkki a) 

poniratsukoille ja junioreille sekä b) senioreille. 
 
Lisätietoja ensi vuoden kalenterista on luvassa viimeistään tammikuun alussa. 

 
SRL:n syyskokous korotti jälleen jäsenmaksuhintoja vuodelle 2015  

 
Suomen Ratsastajainliiton jäsenyhdistysten edustajat kokoontuivat sunnuntaina 23.11.2014 
sääntömääräiseen syyskokoukseen Helsinkiin. Kokouksessa käytiin hallitusvaalit ja 

hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja budjetti vuodelle 2015 sekä palkittiin ansioituneita. SRL 
korotti jäsenmaksuja tiukan taloustilanteen vuoksi kahdella eurolla. Korotus näkyy myös RS 

Majoranin jäsenhinnoissa vuonna 2015 ja ne ovat: 
 
62 € seniorijäsen 

49 € juniorijäsen 
40 € perheseniori 

32,50 € perhejuniori 
10 € kannatusjäsen 
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seura maksaa kunniajäsentensä maksut 
 

Jäsenmaksu sisältää urheiluvakuutuksen, Hippos-lehden, oikeuden kilpailu- ja 
toimihenkilölisensseihin ja merkkisuorituksiin sekä muut jäsenedut. 
 

Vuonna 2014 RS Majoranin jäseninä olleille vuoden 2015 jäsenmaksut postitetaan 
automaattisesti tammikuussa, sinun ei tarvitse tehdä sitä ennen mitään. Jos et ole ole jäsen 

ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenmaksulomake tallilla tai internetissä osoitteessa 
www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com. Seuran jäsensihteeri on Elina Nurmi, hänen 
sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja puhelinnumeronsa 040-534 1504. Jos 

haluat päättää RS Majoranin jäsenyyden, kerrothan siitäkin Elinalle! 
 

Muita ajankohtaisia asioita 
 

- RS Majoran haki syksyllä Suomen Ratsastajainliiton seurakehittämisvalmennukseen. 
Seurakehittämisvalmennuksen aikana paneudutaan seuran toiminnan kannalta tärkeisiin 
kehityskohteisiin. Hakemustulvasta johtuen emme päässeet valmennukseen, mutta meille 

tarjottiin seurakäyntiä keväälle 2015, jonka otimme vastaan.  
 

- RS Majoran tilasi lippuja Helsinki International Horse Show’hun alennetuin hinnoin vajaa 30 
kpl. Osallistuimme alueiden suurin ryhmä –kilpailukategoriaan ja voitimme kilpailun. 
Palkinnoksi saimme matkanjohtaja Hanna Kanervalle ja avecille ilmaiset VIP-liput lauantain 

II-näytökseen. Tarjosimme myös mahdollisuutta tilata lippuja Apassionatan ”Kultaiseen 
polkuun” 7.-8.2.2015. Yhtään tilausta ei määräaikaan mennessä tullut. 

 
- RS Majoran on mukana Ratsastajainliiton nuorisopilotissa. Se on hyväntekeväisyyshanke, 
joka nostaa vähävaraisten perheiden lapsia ja nuoria ratsaille. Yhteistyöstä kertoo ”Me 

tuemme nuorisopilottihanketta"-logo internet- ja facebook-sivuillamme.  
 

- Juhlavuoden julkaisusarjaan on tulossa tämän vuoden aikana vielä yksi osa. 
 
Hevosesittelyihin toivotaan päivityksiä 

 
Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisen vuoden aikana. Toiveenamme on 

saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole 
tai se on vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin 
viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen anu.helomaa@iki.fi. 

Kuvia voi lähettää www-vastaava-Maijalle, os. maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-
kirjainta etunimessä) 

 
Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta 
www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Jos 

sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin 
hallituksen jäsenelle tai junioritoimikuntalaiselle!  

 
Heppaterveisin,  
 

       RS Majoranin hallitus 
 


